
Sabor Para Compartir

MENÚ
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Americano       

Moka

Tres Leches

Pastel Fiesta

Carlos V

Rompope

Luna Nueva

Durazno

Tres Chocolates

Mil Hojas

Frutas del 
Bosque

Capuchino

Zanahoria

Red Velvet

Pastel de
Limón

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Pastel

Individual

Pastel

Mini

Individual

Individual

Individual

Mini

Individual

Individual Mini

Individual

$459

$489

$459

$449 $409

$499

$449

$479

$489

$369

$489

$489

$475

$499

$69

$419

$210

$69

$69

$69

$210

$69

$69 $210

$69

Pastel Chocolate, Fresa 
o Zanahoria sin Azúcar

Queso, Cereza
o Zarzamora

Yogurt
con Fresas

Pastel Pastel

Individual

$359 $369

$69

Pastel Queso
Cajeta

Pastel $369

Cheescake
Viena capuchino

Pastel $359
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Chesse Cake
O reo

Pastel
Beso de ángel

Manzana
Sin Azúcar

Individual Individual$419

Sol y Luna

Individual

Pastel Muffins
20 personas

30 personas

Brownie Pastel Zanahoria
o Americano

Individual $442$49 $678

Panqué
de Queso

Individual $29
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Pay Plátano

Tarta de Nuez

Pay de Manzana Tarta de Frutas

Tarta de Frutos 
del Bosque

Pay Queso

Grande

Grande

Grande Grande

Grande

Grande$289

$299

$289 $320

$320

$289

Plátano
Pay  de
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Pastel $69 $69 $69



Tarta MiniTarta Mini

Tarta Mini

Tarta Mini

Tarta Mini de 

Bosque

de Fresa

Queso y Frutas del 

de Cocode Frutas

de Nuez
Tarta Mini de

Plátano

Tarta Mini 

Tarta Mini 

de Manzana

Limón

IndividualIndividual

Individual

Individual

IndividualIndividual

Individual

Individual

$69$69

$69

$69

$69$69

$69

$69
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Gelatina Queso
Philadelphia

Gelatina Yogurt
sin Azúcar

Gelatina Frutas Gelatina de 
Frutas con Queso

Gelatina
de Leche

Flan NapolitanoGelatina
Rompope con

con café

Grande

Individual

Grande

Individual Individual

Grande Individual

Grande Grande

Slim

$359

$49

$359

$49 $49

$359 $49

$ 359 $359

$289

rompope con
café

Gelatina de

S
ab

o
r 

P
ar

a 
C

o
m

p
ar

ti
r



Galletas y biscotties
Be

bi
da

s

MalteadaCapuccino
Frío

Chico

Grande Grande

Chico$74

$86 $86

$76

Frío

H
el

ad
o

Helado Italiano Helado Italiano
sin Azúcar 

Litro de Helado
Preempacado

Sencillo Sencillo

Sencillo 
en cono

Sencillo 
en cono

Crema

Mil Hojas

Queso

Americano

Zanahoria

Doble Doble

Doble 
en cono

Doble 
en cono

$37 $54

$37 $54

$86

$86

$86

$52 $77

$52 $77

Sencillo en 
cono select
Doble en 
cono select

$48

$63

Sencillo en 
cono select
Doble en 
cono select

$61

$83

Helado  Italiano

Litro $189

Grande $399

Helado
Italiano

Biscotties
3 piezas

Avellana

Nuez

Almendra

Surtidos

Chocochips

$29

$29

$29

$29

$29

Galletas
Individuales

10 piezas

Chocochips

Limón

Nuez

Surtidas

$40

$35

$39

$35

Galletas Mix

Paquete $119
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Helado
sin Azúcar

Litro $222

Pastel Helado
Nube de Coco

Grande $399

Pastel Helado
Cereza Chic



SABORES  DE  HELADOSABORES  DE  HELADO
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PALOMITAS
ACARAMELADAS

LIMÓN
YUZU

CREMA
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S A B O R E S  D E  H E L A D O

S A B O R E S  D E  H E L A D O  S I N  A Z Ú C A R

S A B O R E S  D E  H E L A D O  P R E E M P A C A D O

N
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Be
bi

da
s

Café  Americano Moka

Malteada Malteada
sin Azúcar

Chocolate Latte
Caliente Saborizado

Caliene
Espresso

Capuccino Chocolate

Chai

Frappé Frío

Frappé

Capuccino
Frío

Latte Frío

Tizana Chai

Café Latte Tizana

Taro Frío

Caliente Caliente

Fría Latte

Grande

Chico Chica

Chica

Chico

Grande Grande

Grande

Grande

Grande

Grande Grande

Grande

Chico

Chica Chica

Chica

Chico

Grande

Grande

Chico Chico

Grande

Chico

Caliente

Chica Chica

Chico Chico

Grande

Grande Grande

Grande Grande

Grande

Chico

$35

$70 $64

$51

$82

$75 $73

$60

$92

$69

$58 $72

$73

$62

$50 $62

$64

$74

$86

$46

$40 $58

$65

$68

$76 $91

$57 $66

$72

$86 $106

$71 $74

$70

$56

Grande

Chica

$88

$66

$89

$69

$78

$58

$63

$53

$90

$70

Capuccino
Caliente
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Chicle Choco
menta

Capuccino Latte Taro

Bebidas con
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Vela Cera

Pala Pastel

Vela Dulce

Paquete Fiesta

Vela Dorada
o Plateada

Vela Espiral

24 piezas$26

$21

$32 $31$31

Be
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Shot Caramelo Shot Chocolate Shot Crema
Batida

$12$12 $12

Extras

Complementos

Chico

Grande

$28

$57
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pasteleriaok.com.mx

Sabor Para Compartir


